



АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.10.2015

№ 651

г. Оха

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования городской округ «Охинский» от 31.03.2014 № 150 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования городской округ «Охинский» «Совершенствование муниципального управления на 2014 – 2020 годы»

В целях приведения нормативных правовых актов муниципального образования городской округ «Охинский» в соответствие с нормами действующего законодательства, руководствуясь ст. 42 Устава муниципального образования городской округ «Охинский»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования городской округ «Охинский» от 31.03.2014 № 150 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования городской округ «Охинский» «Совершенствование муниципального управления на 2014 – 2020 годы» следующие изменения:

1.1. В пункте 11 Паспорта:

1.1.2. в части «Общий объем финансирования Программы на 2014 – 2020 годы» заменить:

- цифры «865835,0» цифрами «861632,0»;
- цифры «155335,9» цифрами «151132,9».

1.1.3. в части «Общий объем финансирования из местного бюджета в 2014 – 2020 годах» заменить:

- цифры «823508,6» цифрами «819278,3»;
- цифры «145594,8» цифрами «141364,5».

1.1.4. в части «Объем финансирования из бюджета Сахалинской области заменить:

- цифры «38685,7» цифрами «38713,0»;
- цифры «9166,9» цифрами «9194,2».

1.2. В Разделе «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» заменить:

- цифры «865835,0» цифрами «861632,0».

1.3. В Приложении № 4 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы муниципального образования городской округ «Охинский» «Совершенствование муниципального управления на 2014 – 2020 годы»:

1.3.1 в Разделе 1 «Поддержка социальных общественных инициатив населения городского округа, в строке «Итого», в столбце 5, в столбце 7 заменить:

- цифры «9850,0» цифрами «9860,0»;
- цифры «1270,0» цифрами «1280,0».

1.3.1.1. в строке «Бюджет МО ГО «Охинский», в столбце 5, в столбце 7 заменить:

- цифры «9850,0» цифрами «9860,0»;
- цифры «1270,0» цифрами «1280,0».

1.3.1.2. в пункте 1.2 в строке «Итого», в столбце 5, в столбце 7 заменить:

- цифры «172,95» цифрами «182,95»;
- цифры «20,0» цифрами «30,0».

1.3.1.3. в строке «Бюджет МО ГО «Охинский», в столбце 5, в столбце 7 заменить:

- цифры «172,95» цифрами «182,95»;
- цифры «20,0» цифрами «30,0».

1.3.2. В разделе 2 «Обеспечение освещения деятельности органов местного самоуправления муниципального образования городской округ «Охинский» в средствах массовой информации», в строке «Итого», в столбце 5, в столбце 7 заменить:

- цифры «59789,9» цифрами «61517,9»;
- цифры «7982,0» цифрами «9710,0».

1.3.2.1. в строке «Бюджет МО ГО «Охинский», в столбце 5, в столбце 7 заменить:

- цифры «59789,9» цифрами «61517,9»;
- цифры «7982,0» цифрами «9710,0».

1.3.2.2. в пункте 2.1 в строке «Итого», в столбце 5, в столбце 7 заменить:

- цифры «32000,0» цифрами «33728,0»;
- цифры «4176,0» цифрами «5904,0».

1.3.2.3. в строке «Бюджет МО ГО «Охинский», в столбце 5, в столбце 7 заменить:

- цифры «32000,0» цифрами «33728,0»;
- цифры «4176,0» цифрами «5904,0».

1.3.3. В Разделе 3 «Совершенствование системы поддержки граждан муниципального образования городской округ «Охинский», в строке «Итого», в столбце 5, в столбце 7 заменить:

- цифры «45420,0» цифрами «46157,9»;
- цифры «6855,2» цифрами «7593,1».

1.3.3.1. в строке «Бюджет МО ГО «Охинский», в столбце 5, в столбце 7 заменить:

- цифры «45420,0» цифрами «46157,9»;
- цифры «6855,2» цифрами «7593,1».

1.3.3.2. в пункте 3.1 в строке «Итого», в столбце 5, в столбце 7 заменить:

- цифры «5111,2» цифрами «4899,0»;
- цифры «748,8» цифрами «536,6».

1.3.3.3. в строке «Бюджет МО ГО «Охинский», в столбце 5, в столбце 7 заменить:

- цифры «5111,2» цифрами «4899,0»;

- цифры «748,8» цифрами «536,6».

1.3.3.4. в пункте 3.2 в строке «Итого», в столбце 5, в столбце 7 заменить:

- цифры «40008,8» цифрами «40958,9»;

- цифры «5806,4» цифрами «6756,5».

1.3.3.5. в строке «Бюджет МО ГО «Охинский», в столбце 5, в столбце 7 заменить:

- цифры «40008,8» цифрами «39058,7»;

- цифры «5806,4» цифрами «6756,5».

1.3.4. Раздел 4 Государственная программа «Совершенствование системы государственного управления (2014-2020) годы» мероприятия подпрограммы 1 «Устойчивое развитие коренных малочисленных народов Севера Сахалинской области на 2014-2016 год:

1.3.4.1. в пункте 4.17 в строке «Итого», в столбце 5, в столбце 7 заменить:

- цифры «1188,0» цифрами «1275,4»;

1.3.4.2. в строке «Областной бюджет», в столбце 5, в столбце 7 заменить:

- цифры «1188,0» цифрами «1275,4».

1.3.4.3. в пункте 4.17.1 в строке «Итого», в столбце 5, в столбце 7 заменить:

- цифры «788,0» цифрами «875,4».

1.3.4.4. в строке «Областной бюджет», в столбце 5, в столбце 7 заменить:

- цифры «788,0» цифрами «875,4».

1.3.4.5. в пункте 4.20 в строке «Итого», в столбце 5, в столбце 7 заменить:

- цифры «873,0» цифрами «852,6».

1.3.4.6. в строке «Областной бюджет», в столбце 5, в столбце 7 заменить:

- цифры «873,0» цифрами «852,6».

1.3.4.7. в пункте 4.20.1 в строке «Итого», в столбце 5, в столбце 7 заменить:

- цифры «873,0» цифрами «852,6».

1.3.4.8. в строке «Областной бюджет», в столбце 5, в столбце 7 заменить:

- цифры «873,0» цифрами «852,6».

1.3.4.9. в пункте 4.22 в строке «Итого», в столбце 5, в столбце 7 заменить цифры «67,0» цифрами «0».

1.3.4.10 в строке «Областной бюджет», в столбце 5, в столбце 7 заменить цифры «67,0» цифрами «0».

1.3.4.11 в пункте 4.22.1 в строке «Итого», в столбце 5, в столбце 7 заменить цифры «67,0» цифрами «0».

1.3.4.12. в строке «Областной бюджет», в столбце 5, в столбце 7 заменить цифры «67,0» цифрами «0».

1.3.5. В Разделе 5 «Формирование доступной среды жизнедеятельности для инвалидов муниципального образования городской округ «Охинский» на 2014-2015 годы», в строке «Итого», в столбце 5, в столбце 7 заменить:

- цифры «389,7» цифрами «254,7»;

- цифры «227,2» цифрами «92,2».

1.3.5.1. в строке «Бюджет МО ГО «Охинский», в столбце 5, в столбце 7 заменить:

- цифры «212,2» цифрами «77,2».

1.3.5.2. в пункте 5.7 в строке «Итого», в столбце 5, в столбце 7 заменить:

- цифры «212,2» цифрами «77,2».

1.3.5.3. в строке «Бюджет МО ГО «Охинский», в столбце 5, в столбце 7 заменить:

- цифры «212,2» цифрами «77,2».

1.3.5.4. в пункте 5.7.2 в строке «Итого», в столбце 5, в столбце 7 заменить:

- цифры «160,2» цифрами «25,2».

1.3.5.5. в строке «Бюджет МО ГО «Охинский», в столбце 5, в столбце 7 заменить:

- цифры «160,2» цифрами «25,2».

1.3.6. В Разделе 6 Мероприятия по созданию условий для организации работы органов местного самоуправления муниципального образования городской округ «Охинский», в строке «Итого», в столбце 5, в столбце 7 заменить:

- цифры «212462,0» цифрами «205994,9»;

- цифры «44746,6» цифрами «38279,5».

1.3.6.1. в строке «Бюджет МО ГО «Охинский», в столбце 5, в столбце 7 заменить:

- цифры «212014,5» цифрами «205547,4».

- цифры «44694,4» цифрами «38227,3».

1.3.6.2. в пункте 6.3 в строке «Итого», в столбце 5, в столбце 7 заменить:

- цифры «18248,1» цифрами «11781,0».

1.3.6.3. в строке «Бюджет МО ГО «Охинский», в столбце 5, в столбце 7 заменить:

- цифры «18248,1» цифрами «11781,0».

1.3.7. В Разделе 7 «Обеспечение деятельности по исполнению полномочий представительных, исполнительных органов местного самоуправления», в строке «Итого», в столбце 5, в столбце 7 заменить:

- цифры «477489,4» цифрами «477516,7»;

- цифры «78271,3» цифрами «78298,6».

1.3.7.1. в строке «Областной бюджет», в столбце 5, в столбце 7 заменить:

- цифры «30023,6» цифрами «30050,9»;

- цифры «5300,1» цифрами «5327,4».

1.3.7.2. в пункте 7.3 в строке «Итого», в столбце 5, в столбце 7 заменить:

- цифры «405199,4» цифрами «405226,7»;

- цифры «66565,3» цифрами «66592,6»;

1.3.7.3. в строке «Областной бюджет», в столбце 5, в столбце 7 заменить:

- цифры «30023,6» цифрами «30050,9»;

- цифры «5300,1» цифрами «5327,4».

1.3.8. В Разделе 8 «Мероприятия по подготовке и празднованию 70-летия Победы в Великой Отечественной войне 1941 – 1945 годов», в строке «Итого», в столбце 5, в столбце 7 заменить:

- цифры «2260,0» цифрами «2155,9».

1.3.8.1. в строке «Бюджет МО ГО «Охинский», в столбце 5, в столбце 7 заменить:

- цифры «2260,0» цифрами «2155,9».

1.3.8.2. в пункте 8.2.3 в строке «Итого», в столбце 5, в столбце 7 заменить:

- цифры «450,0» цифрами «345,9».

1.3.8.3. в строке «Бюджет МО ГО «Охинский», в столбце 5, в столбце 7 заменить:

- цифры «450,0» цифрами «345,9».

1.4. В Пункте 10 «Всего по программе», в строке «Итого», в столбце 5 в столбце 7 заменить:

- цифры «865835,0» цифрами «861632,0»;

- цифры «155335,9» цифрами «151132,9».

1.4.1. в строке «Бюджет МО ГО «Охинский», в столбце 5, в столбце 7 заменить:

- цифры «823508,6» цифрами «819278,3»;

- цифры «145594,8» цифрами «141364,5».

1.4.2. в строке «Областной бюджет», в столбце 5, в столбце 7 заменить:

- цифры «38685,7» цифрами «38713,0»;

- цифры «9166,9» цифрами «9194,2».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и разместить на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

**И.о. главы муниципального образования
городской округ «Охинский»**

Н.А. Рычкова